• Προώθηση του προγράμματος στα ΜΜΕ και στα μέσα κοινωνικής δικτύωσης. 

Εκτιμώμενη διάρκεια: έως δώδεκα (12) μήνες, με δυνατότητα ανανέωσης σύμφωνα με τα 

ισχύοντα και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 243 του Ν. 4957/2022.  

Προϋπολογισμός: έως είκοσι μία χιλιάδες ογδόντα ευρώ (21.080,00€), 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των φόρων και κάθε είδους κρατήσεων. Στο 

αναφερόμενο ποσό δεν περιλαμβάνονται - και θα προστεθούν εφόσον χρειαστεί - τυχόν 

αναλογούσες και καταβλητέες από τον ΕΛΚΕ/ΟΠΑ εργοδοτικές εισφορές, οι οποίες θα 

βαρύνουν τον προϋπολογισμό του έργου.